
Studieförbundet
 för kulturut

övare

Vi erbjuder
•	 verksamhetsmedel	för	viss	del	av	föreningens	kostnader	för	genomförandet	av	studiecirklar,	

annan	folkbildningsverksamhet	och	kulturarrangemang.	Kulturens	betalar	ut	verksamhets-
medel	två	gånger	per	år,	i	februari	och	september.		

•	 regionala	projektmedel	som	kan	avse	till	exempel	event	och	marknadsföring.		Respektive	
regionstyrelse	fördelar	sina	projektmedel	efter	ansökningar	från	föreningar.	

•	 hantering	av	utbetalning	av	arvoden	till	exempelvis	cirkelledare.	Föreningen	faktureras	men	
slipper	bland	annat	arbetsgivaransvaret	och	kontrolluppgifter	till	skattemyndigheten.	

•	 ledar-	och	ämnesinriktade	utbildningar.	

•	 både	studiematerial	samt	hjälp	och	stöd	för	de	medlemsorganisationer	som	vill	ta	fram	eget	
studiematerial.	

•	 olycksfallsförsäkring	för	både	ledare	och	deltagare	i	studiecirkel	eller	annan	folkbildnings-
verksamhet.	Försäkringen	gäller	under	träffen	men	inkluderar	även	resorna	till	och	från.	

•	 telekonferenslösningar	med	god	kvalitet,	inklusive	en	ljudupptagning	från	mötet.		

•	 tillgång	till	bildarkiv	med	verksamhetsbilder	av	olika	slag.		

•	 rabatterade	priser	genom	ramavtal	på	till	exempel	layout,	tryckning	och	större	utskick.				

Alla	tillgängliga	medel	i	Kulturens	används	för	att	på	olika	sätt	stödja	och	utveckla	den	ideella	
kulturen.	Vi	är	partipolitiskt	och	religiöst	obundna.	

Anmäl er förening för samarbete nu 
Om	ni	inte	samarbetar	med	Kulturens	idag	men	vill	ta	del	av	de	fördelar	som	ett	samarbete	med	
oss	medför,	skicka	in	ansökningsblanketten	för	er	förening	redan	idag.	
I	den	ska	ni	bland	annat	uppge	föreningens	kontaktperson,	adress,	postadress,	organisation-
snummer	och	bankuppgifter.	

Föranmälningsblanketter	för	studiecirkel,	annan	folkbildningsverksamhet	och	kultur-
arrangemang	kan	ni	att	ladda	ner	från	vår	hemsida	eller	beställa	via	kundservice@kulturens.se		

Välkommen	att	skicka	in	er	ansökan	–	vi	på	Kulturens	ser	fram	emot	ett	utvecklande	samarbete	
med	just	din	förening!	

Kulturens Bildningsverksamhet   Box 1148   171 23 Solna
Kundservice 08 – 470 24 45   kundservice@kulturens.se   

www.kulturens.se

Till	alla	medlemsföreningar	i	Kulturens	Bildningsverksamhet


